
1 
 

VÝPIS    USNESENÍ 
Z 10.  ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  OBCE  TASOVICE 

konaného dne 12. 8.  2015 v 17.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice 
      --------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------- 
 
Návrh usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo obce Tasovice určuje ověřovateli zápisu  p. Zedníčka D. a  p. Juračku M.,  zapisovatelem  
Fr. Houšť                                                                                                       Usnesení č. 1. bylo schváleno                                                                                                   
Návrh usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje navržený  program  zasedání zastupitelstva.  

                                                                                                   Usnesení č. 2 bylo schváleno 
Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne ZO 29.6.2015 
a řešení diskusních příspěvků. 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 
Návrh usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje smlouvu č. 15233183 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR, v rámci 
Operačního programu Životního prostředí na akci „Zateplení budovy KD v obci Tasovice. viz smlouva 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 24.7.2015, 
Podmínky poskytnutí dotace, Technickou a finanční přílohu na akci „Zateplení budovy KD  v obci 
Tasovice“. viz rozhodnutí 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informaci o postupu prací na akci „Zateplení budovy KD  
v obci Tasovice“. 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje uhrazení dílčích faktur za doposud provedené práce na akci 
„Zateplení budovy KD v obci Tasovice“, firmě Pozemní stavby, spol. s r.o., Brněnská 29, Znojmo, 
I. etapa – zateplení                    677 663,-       142 309,- (DPH)          819 972,- Kč vč. DPH 
II. etapa – stavební úpravy       143 251,-         30 083,- (DPH)          173 334,- Kč vč. DPH 

Usnesení č. 4 bylo schváleno                            
Návrh usnesení č. 5: 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informaci o postupu prací na akci II. etapa opravy rozvodů 
el energie v budově ZŠ Tasovice. 

                                                                                                   Usnesení č. 5 bylo schváleno 
Návrh usnesení č. 6: 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informaci o postupu  příprav na zahájení opravy  „Kaple 
Tasovice – oprava střešního pláště“              

Usnesení č. 6 bylo schváleno                             
Návrh usnesení č. 7:  
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí postup při výběru dodavatele a přípravě realizace akce 
„Environmentální hřiště při ZŠ a MŠ Tasovice“.  Viz dokumentace zadávacího řízení fi. AQE legal, s.r.o., 
tř. Kpt. Jaroše 31, Brno. 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje, na doporučení hodnotící komise, Rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky fi. TEWIKO SYSTEMS s.r.o Dr. Milady Horákové 66, Liberec  za  nabídkovou  
cenu   1 549 810,- Kč na akci „Environmentální hřiště při ZŠ a MŠ Tasovice“. 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje Příkazní smlouvu o výkonu činnosti technického dozoru a 
Příkazní smlouvu o výkonu činnosti autorského dozoru, uzavřenou s fi. Atregia s.r.o., Šebrov 215, na 
realizaci akce „Environmentální hřiště při ZŠ a MŠ Tasovice“.                     Usnesení č. 7 bylo schváleno                                                 
Návrh usnesení č. 8:   
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje  bezúplatný převod části zemědělského pozemku parc. č. 574, 
podle § 7 odst. 1 písm. a), b), c) a e) zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Pozemek bude oddělen GP na náklady 
obce Tasovice v rozsahu plochy „Z“ vyznačené schváleným územním plánem k.ú.Tasovice nad Dyjí a na 
základě dohody z ústního jednání spojeného s místním šetřením, které se konalo dne 28.7.2015. Viz zápis. 

                                                                                                  Usnesení č. 8 bylo schváleno. 



2 
 
Návrh usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje rozpočtová opatření č. 9/2015, č. 10/2015, č. 11/2015, č. 12/2015, 
č. 13/2015, č. 14/2015, viz zápis 

                                                                                                 Usnesení č. 9 bylo schváleno 
Návrh usnesení č. 10:  
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje převod finančních prostředků ve výši 787 507,- Kč,  ZŠ Tasovice 
Neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast podpory  1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání, prioritní osy l 
Počáteční vzdělávání.  

                                                                                         Usnesení č. 10 bylo schváleno 
Návrh usnesení č. 11: 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje bezúplatný převod nově zbudované příjezdové komunikace k 
„Obchodnímu centru – Farská zahrada a k parkovišti v obci Tasovice, dle článkuI. Bodu 5 Dohody o 
uzavření budoucí kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního práva ze dne 25.11.2011. Viz Dohoda 
a předávací dokumentace. 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje zařazení nově zbudované příjezdové komunikace k „Obchodnímu 
centru – Farská zahrada a k parkovišti v obci Tasovice, do majetku obce. Pořizovací cena  majetku je 
2 071 930,- Kč 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 
Návrh usnesení č. 12:   
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje uhrazení faktury firmě Roman Arbeiter, stavební huť s.r.o., ve 
výši 38 902,- Kč, za stavbu odvodnění místní komunikace u Vedrové stodoly. 

                                                                                                   Usnesení č. 12 bylo schváleno 
Návrh usnesení č. 13 :  
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje uhrazení hudby 10 000,-Kč, na kulturní akci vinařů obce 
„Zarážení hory“,  konané dne 15.8.2015 od 14 hod.  Cimbálová muzika CM Klaret z Mikulova. 

                                                                                                   Usnesení č. 13 bylo schváleno                                                                                                                             
Návrh usnesení č. 14 : 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informace o organizaci Soutěže ve vaření guláše dne 
29.8.2015 

                                                                                                  Usnesení č. 14 bylo schváleno 
Návrh usnesení č. 15 : 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje pronájem části pozemku parc.č.4991 o výměře cca 300 m2, pro 
Volodomyr a Martina Kozak, Sídliště 327, Hodonice. Cena pronájmu 0,70 Kč/m2/rok. 

                                                                                                   Usnesení č. 15 bylo schváleno 
Návrh usnesení č. 16: 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí pozvání a informace o konání oslav žehnání obecních 
symbolů znaku a praporu obce Krhovice 22.8.a 23.8.2015 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje finanční příspěvek ve výši 1 500,- Kč, do tomboly na oslavu 
v obci Krhovice 

Usnesení č. 16 bylo schváleno                                                                                         

Návrh usnesení č. 17: 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje pořízení zastavovací studie v ulici za benzinou směrem 
k vodojemu, pro budoucí zástavbu RD v  této lokalitě. 

                                                                                                   Usnesení č. 17 bylo schváleno. 
 
V Tasovicích dne  12. 8. 2015  
 
 
 
………………………..                                                                …………………….. 
RNDr. Grolig Miroslav                                                                      Sabáček Josef 
  místostarosta obce                                                                             starosta obce 


